I «#1^ (

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О заместителе Председателя

Правительства Республики Дагестан

1.В соответствии с пунктом 2 статьи 78 Конституции Республики

Дагестан назначить Абдулмуслимова Абдулмуслима Мухудиновича

заместителем Председателя Правительства Республики Дагестан.

2. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Дагес'1'aii от

29 декабря 2020 г. № 154 «О временно исполняющем обязанности

заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан»

(интернет-портал правовой информации Республики Даг-естан

(wv/w.e-dag.ru), 2020, 30 декабря, № 05004006578).
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

«f исполняющий обязанности
ад ' ,1Главы Республики Дагестан С. Меликов

/:

г. Махачкала

26 марта 2021 года

№55